

## TV-AKSJONEN 18. OKTOBER 2020 - OPPRETTELSE AV KOMMUNEKOMITÉ

### Vedlegg:

Ingen

### Andre saksdokumenter (ikke vedlagt):

Brev fra Fylkesmannen i Innlandet datert 24.04.2020: TV-aksjonen 2020 – Anmodning om opprettelse av kommunekomiteé.

### Sammendrag:

Det opprettes en kommunekomiteé som består av ressurspersoner fra kommunen. Kommunestyret gir formannskapet fullmakt til å godkjenne planen for gjennomføring av TV-aksjonen 2020.

### Saksutredning:

I brev fra Fylkesmannen i Innlandet 24.04.2020 står det bl.a.:

«TV-aksjonen NRK 2020 går til WWFs arbeid med å bekjempe plast i havet og går av stabelen 18. oktober. Hvert år havner åtte millioner tonn plast i havet. Plasten truer ikke bare dyrelivet, men også oss. Med konkrete tiltak der problemene er størst skal årets TV-aksjon ta plasten ved rota. Vi skal redusere plastutslippene og ta vare på verdenshavene.

TV-aksjonsmidlene er øremerket prosjekter i Thailand, Vietnam, Filippinene og Indonesia, og skal gå til å:

- Etablere bedre avfallshåndtering og infrastruktur som hindrer at plastsøppel ender opp i elver og videre ut i havet
- Jobbe politisk for forpliktende vedtak mot marin forøpling i hvert land
- Gi innbyggerne i hvert land kunnskap og verktøy til å ta opp kampen med egne hender

Kommunekomiteéen er avgjørende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv, foreninger, idrettslag og bøssebærere".

TV-aksjonsarbeidet i Innlandet ledes av fylkesmannsembetet og de ber om hjelp til å opprette en komité i den enkelte kommune. Ordførerne står fritt til å forespørre de organisasjoner og personer de ønsker skal delta.

### Vurdering:

Den årlige TV-aksjonen er en nasjonal dugnad. Øyer kommune ønsker å gjøre sitt til at alle husstander i kommunen blir besøkt for å sikre at vår kommunes bidrag blir størst mulig. For å få til dette er det nødvendig å komme tidlig i gang med planleggingen. Det er takket være alle frivillige bøssebærere at vi høster de gode bidragene.

Kommunekomiteén er avgjørende for å mobilisere organisasjoner, skoler, næringsliv, foreninger, idrettslag og bøssebærere.

**Kommunedirektørens forslag til innstilling:**

1. Kommunestyret oppretter følgende arbeidsgruppe til å forberede og gjennomføre TV-aksjonen 2020:  
Leder Ordfører Jon Halvor Midtmageli  
Nestleder Varaordfører Nisveta Tiro  
Et medlem fra opposisjon AP/H:  
Administrasjon: 2 personer inklusiv sekretær for arbeidsgruppen.
2. Kommunestyret gir formannskapet fullmakt til å godkjenne planen for gjennomføring av TV-aksjonen 2020.

Ådne Bakke  
Kommunedirektør

Laila Odden